



در مکتب امام

از شرافت مسیح^(ع) دفاع کنید

ای ملت مسیح و پیروان عیسی روح‌الله!بپاخیزید و از شرافت عیسی مسیح و ملت عیسوی دفاع کنید، و اجازه ندهید دشمنان تعلیمات استعماری و مخالفان دستورات الهی، ملت مسیح و روحانیت عیسی را به خلق‌های مستضعف جهان بد معرفی کنند. حضور پرقدرت‌ها در معابد و دست به آسمان بلند کردن آنان برای دعا به جاسوسان و خائنن به مذاهب مسیح علیه مظلومان و مستضعفان، شمار اغفال نکند که اینان جز برای رسیدن به قدرت بیشتر و نیل به ریاست دنیا- که خلاف دستور آسمانی است- به چیز دیگری فکر نمی کنند.

صحیفه امام؛ ج:۱۱؛ ص:۳۷۶؛ ق:۱؛ ۲ دی ۱۳۵۸



نگاه

دولت مردم

محمدصادی صحرایی
حدود چهارماه از عمر دولت یازدهم و حدود سه ماه از فرمان جهاد تبیین می‌گذرد. از نِسابت این دو مطلب با هم، ضروری را ثابت می‌کند که مورد غفلت جدی قرار گرفته است. این نوشته نامندید و سخنگوی دولت نیست ولی می‌خواهد به رسالت و ارادگی قلم متعهد باشد و به وظیفه خود در دفاع از حق و مبارزه با باحق عمل کند. بیش‌باز نقد کارشناسانه و پیشنه‌اند دلسوزانه باید داغ باشد و در ضرورت آن تردیدی نیست ولی آنچه اندیده می‌شود، خمیلین مسبین شریاپ ناجور و ناخوب امروز در میان مدعیان و شاکیان حقیقی است. متأسفانه کسانی که باید پشت میز متهم بایستند اکنون در جایگاه شاکی نشسته و چانه به انتقاد جبیناده و قلم به طعنه می‌افرانند. همان گونه که حامیان و لایوشان‌های ۸۰ سال بی‌تنبیری دی صاحبزاد اظهار نظر درباره وطن را ندارند، آنها که با تکرار حمایت از نااهلان، مردم را به اشتباه انداخته و کشور را به شخم لیربال‌ها سپردند هم شبانستکی و صداقت خود را در دست داده‌اند.

حال و روز دولت دکتور رئیس‌ی در آواربرداری دولت قبل، مثل دوران سخت بعد از حمله تاتار و مغول است و باید جمععه‌ا را هم به روزهای کاری اضافه کرد و همه با هم همت کنیم و کار و تلاش صماغت تا خدا برکت دهد و کارها پیش رود و بنیوامید وطن را از یو بسازیم. نباید به سمسپاهی‌های رسانه‌های مزدور و تروریسته‌های رسانه‌ای اعتنا نمود. امثال آنها که از زمین خوردن پیرونی، نظام را هم به تصبیع حقوق سیاسی شهروندان متهم می‌کنند، و چه شد چه شد، افراهنداخته و برای اقتصاد مردمی که زمانی آنها لشکر قیلمه به دست می‌نمایدند، چشم خشک، میاله می‌کنند در حالی که هنوز مردم و کشور از ستمن آنها کم راست نکرده‌اند. ستمنی که جریمه سنگین کرسنت برای به کارگیری عصری نامطلوب، تصویب ۲۰ دقیقه‌ای برجام ناخوانده،اقتصاد برجامیز، توزیع ناخاندله از حراج، طراهای خزانه، دلار ۴۲۰۰، قییش تجمو، قاچاق کالا، اعتماد عمومی مخدوش، صداقت مکدر... تنها ستمنی از تاریخ تپهکاری ایران است. حالا همان متهمان و متهمان و «کیف کش»خود را باین مردم لغزنده و سراغ جهش اقتصاد و مرمت فوری ویرانی‌ها را می‌گیرند. شرم بر این مدعی گستاخی.

اگرچه نمی‌توان در مینم کواته، جریان خرابکاری و تبیلی بختنجانشان را کرد ولی انتصاف برخی کارهای مهم دولت جدید در این مدت مایه مباهات است. راحت شدن خیال نظام و رهبری از حفظ سلامت مردم با تأمین و تزریق واکسن، لار و آرد بود و اکنون نوبت قدسکشیدنی مردم، مردم، حفظ منابع آب شیرین، ماندوللی‌های خوار و آردی و دیگر امور مهم است. این شاهاله که روند کرونا در کشور روز به روز فروکش کند ولی نباید فراموش کرد که تفل قلب عدای خودخواه و ترسو، آرد نفلت را تا بالای ۷۰۰ نفر برد و امروز به هر محمت خدا و جدیت دولت و تلاش کادر قهرمان درمان و مردم بصور، به زیر ۵۰ نفر رسیده است. این در حالی است که فراوانی درگیری کشورهای بزرگ و مدعی مثل آمریکا و انگلیس و آلمان و... با کرونا و با احتساب نسبت جمعیت و توانمندی آنها هرگز قابل قبول نیست و تمرکز رسانه‌های سلطه گر بر امر ایران برای قرار از مقایسه جهان و ناتوانی در پاسخگویی به این سؤال منطقی است که چگونه آنها تازه‌ها شده از نشان غرورگران، با وجود تحریم‌های بی‌سلفه و شبیخته‌های دشمنان توانسته کرونا را تا این اندازه کنترل کند ولی قدرت‌های جهانی نتوانسته‌اند؟

یکی از مهم‌ترین دلایل حملاتهای دیواولمار غرب از فتنه و فتنه‌گردن و ۸۸، نتایج مراکز مطالعاتی و پژوهشی غربی مبنی بر این نتیجه بود که «اگر ایران با همان رشد تصاعدی دولت نهم، در دولت محمد خاتون حدود سال ۲۰۲۰، ایران به جمع کشورهای مرکز و جنوب آسیا رسیده» و دشمنان امر مهم بود که دشمنان را علیه ایران یکپارچه کرد و همه نیروها و نفوذی‌ها و آنها که رنگی در کفش داشتند را تحریک کرده میدان آورد تا ناگزدارن مثل ایران به رفاه و آسایش و قدرت برسند و خیانت فتنه‌گران و ساکنین ایران در ۸۸ در مقابل خود را با سادولخی همکار دشمنان خودی ایران شدند و با یک‌دیگری با آنها همراهی کردند و گروهی نیز با سکوت خود برای دشمن، هیزم هیمه کردند. امروزه نیز دشمنان می‌پیشند که به تحمت دولت انقلابی و مجلس همه را وقوف مقننر قضا، ایران همدل در آستانه تحول و نمج است و پس از جمع کردن بساط کرونا به دنبال جمع کردن فقر و فساد و تخریب اقتصاد پایدار است و دیر و دور نباشد که در مقابل مشیرین خدمت را می‌مشند، و همین برای آنها ناگوار است.

در چهار ماه گذشته ملت ایران شاهد اتفاقاتی است که تراکمشان در این باره کوتاه را هرگز نمی‌توان نادیده گرفت و به سادگی گفت. سقوط یک هفته‌ای افغانستان و قرار شنبانه آمریکا و هجمه رسانه‌ای برای ورود ایران به جنگ، حضور مؤثر رژیم مهمون در برخی کشورهای شمال غرب و ایجاد تنش مرزی، سواستفاده دشمنان از کمبود آب در برخی استانه‌ای مرکز و نیز مطالبات فرهنگیان که با هوشیاری مردم و معلمان و حضور و اقدام به موقع مسئولین، دشمنان در این دوز نیل تاکام مغیر اند. این بحران ساری‌ها شبیخته‌های مختلفی نیز انجام شد که برایشان به نمر نشست، از دروغ پردازی علیه دولت و تا همین مورد اخیر که تلاش برای تنش مذهبی با سخنان بیهوده شیخ یز، خور، در آستانه اِلم فاطمیه سلام الله علیها بود این سؤال را به ذهن می‌رساند که تراکم این همه مسائل برای چیست؟ فتنه‌ها تغییر چهره داده‌اند و با اینکه دیگر کسانی که دشمنان با آمنن آنها از حمله به ایران مصرفر شده باشند در رأس کار نیستند؟

تحرك برخی سفارتخانه‌های اروپایی در تهران و ناهارخوری و شامدهی آنها بی شک نرملکه و جبران خون‌های آلوده فرانسه نیست. دام پهن کرده و دانه پاشیده‌اند تا بتوانند طمعکاران را صید کنند و محصول خود را در مصاحبه‌ها و توتپنه‌ها و بی‌سختی‌ها بچینند. پوی کند ایرادهای این اسرائیلی هم مشخص است از کجاست. منت می‌ذاکند کهنده هسته‌ای، باید هم در میدان دیپلماسی جنگند و سررمابه‌های بغنا، قضا را پس بگیرد و همه باید کنگشکاری کرد.کلاه «غریزه‌ها» را تحمل کند. شیوه آنها مغالطه دموخاس است. اگر شیوه مذاکرات، به کل تغییر می‌کرد می‌گفتند با تداوم روند فلی، بهتر به نتیجه می‌رسیدیم و حال که «چارچوب» مذاکرات دور فتنه بر مبنای اصلاحات شدن دوره دولت قبل به علاوه رعایت اصول مذاکره «عقلانه» است، برخی این گونه می‌گویند که «برجام بهانه بود و دولت روحانی نشانه بود». گوئی تحفه برجام چنان رشک باروگن است که عدای یخواهند آن را به نام خود ثبت کنند! اینها بی‌خیال خالم مرویان و دانه فلفل نفولت نمینمیدند. خیلی غرورشان بلند است و قریب است، خرفشان هم مثل روضه‌چنان غرقه منطقتی است. خوی این زمانی که ظرف یک مقلل شرب و قفلل شرب پرتوزی، زانو زود فاطمه کزنده‌فلم

و جواب‌های سربالا و گستاخی و گنده گوئی‌ها را به یاد داریم. حال که به سالگرد حاج قاسم زین‌العابدین می‌توان از این داغ فراموش ناشدن سخن گفت که در این رقمز افتاد سخت و تنبیه تروریسته‌های پورنده اید و دانه‌های همکاری را دست هرگز تفرغی در آید. رانمی‌دیدیم،دستان واقعی این است که دشمنان منفعل همالگونه که در دیپلماسی ایدانند، می‌خوانند می‌دانان هر چه واکار کنند. کینه آنها از شعارنویسی بر موشک و قهرمان بزرگ میماند. دیپلماسی ای است که مجال تسلیم میدان و شکست ایران را ندارد. امروز ادبیات خفاهه‌اند دشمنان و زیاده‌خواهان خودی ایران در مقابل دولت ایران قندت سه‌جور خورند. برخی از آنها اکنون ایران را ختله دوست می‌نماید و برخی دیگر می‌خواهند تا دست دوستی آنها را پس نزنند. این دیگری بالای سر خود تابلوی سر پاسبی نصب کرده و دیگری و دیگری کسی که تقویت این اثر عزت را نمی‌بینند پس شکر وارونه چنان را می‌نگرند. مطالبه مردم انضهان و چهارمحل و معلمان و هرکجای دیگر هرچه باشد مدافض جریان خسروند که دست یک وزیرش به خون آلوده و دختر دیگری، بارانداز اقاچاقی داشته و آنها که سال‌هاها صدمات است که سیاست و خفایتان جاری است است کارنامه صندوق بارنشتستگی به نام آنها نیست. مرور سخنان مسئولین همین جریان در مورد آب انضهان و چهارمحل، هنوز همه کمکت به زخم مردم این خطه می‌باشد. همدردی و بی‌توجهی که مسبب بامشند وضعیت فعلی هستند،انتادت مشهورتر کننده آنهاست است که توانی

از قدرت دور می‌شوند مدعی و طبلکار می‌گردند. این موجودات، غیر از تخرب، بی‌وفایی این را دارند که بدون خندیدن یا خجالت کشیدن، با خزانه بر و ابریز و اوضاع بسامانی که تحویل داده‌اند، از دولت چند صدالح باراز خودرو و گوشت و مرغ و رفق آلودگی هوا و پراب دولت زاینده‌رود و نمر نشاندن چوب خشک برجام و... را در مدت چهارماه بخواجهند. باید توجه داشت که گرفتن تمرکز در دولت مردم و سایر مسئولین و مشغول کردن آنها به حواسی و زرده‌ها به جای رسیدگی به وظایف و مسئولیت‌های خواست قطعی دشمنان و بی‌دروغان و زودمحدث، بشماران کردن مردم هم فقط عدای آنهاست تا بتوانند پشتوین مردمی نظام را از تغییر به سمت صلاح و اصلاح نامید کنند. در حالی که مردم می‌بینند که قاطبه مسئولین فعلی در دولت و مجلس و قضا یا برنامهریزی یا تلاش مداوم برای پاسد از اوضاع داخلی و خارجی و همه مهم‌تر اینکه آرد کار دارند و نسبت به مشکلات جاسود و از این نظر واقعاً با دیگران قابل مقایسه نیستند. باید با کمک و همدلی و همکاری از این دوران عبور کرد و کشور را در همه امورش مثل امور نظامی، آسپناگذاری و مقاوم نمود و این به فضل خدا و همت مسئولین و یاری مردم شغنی و دست یافتنی و روزهای خرم و خوش آمدنی است. این‌شاهاله.

رئیس قوه قضاییه در دیدار با اعضای ستاد برگزاری دومین سالگرد شهادت سلیمانی:

اخبار کشور

رئیس قوه قضاییه در دیدار با اعضای ستاد برگزاری دومین سالگرد شهادت سلیمانی:

امور مربوط به پرونده حقوقی و قضایی ترور شهید سلیمانی در مسیر پیشروی است



رئیس‌قوه قضائیه از پیگیری مستسر پرونده حقوقی اقدام ترورستی و جنایتکارانه آمران، عاملان و مشارکت‌کنندگان در به شهادت رساندن شهید سلیمانی خبر داد.
به گزارش سرگز رسانه فقه قضائیه، حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای در دیدار با اعضای ستاد برگزاری دومین سالگرد شهادت شهید سردار سلیمانی اظهارداشت: اعضای ستاد سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی باید توجه داشته باشند که برای معرفی یک مکتب کمر همت بستنده‌اند لذا کار بزرگی را عهده‌دار شده‌اند و این کار نباید منحصر به روز روز سال باشد؛ بلکه در طول ایام سال باید نسبت به معرفی و تبیین مکتب حاج قاسم تلاش و کوشش صورت گیرد.

شخصیت‌های الگو و تحول آفرینی مانند حاج قاسم و تأثیر آنها در تحقّق آرمان‌های انقلاب اسلامی را بسیار با اهمیت دانست و افزود: امام بزرگوار ما فرمودند که انقلاب اسلامی باید صادر مرد الهی را این فرمایند نورانی حضرت امام(ره)به شکل گفت: حاج قاسم در یک فرایند زمانی به کمال رسید بر همین اساس مکتب حاج قاسم نیز در طول زمان بیشتر شناخته خواهد شد و در ظرف زمانی یک سال و دو سال و چند سال هم نمی‌توان همه جوانب و ابعاد شخصیتی حاج قاسم و مکتب او را معرفی کرد.

نقش و تأثیر انقلاب اسلامی در پرورش انسان‌هایی مانند حاج قاسم
در تأثیر انقلاب اسلامی در پرورش

شخنگوی وزارت امور خارجه را در اتهامات بی‌اساس و تکراری در بیانیه وزرای خارجه

شخنگوی عضو شورای همکاری خلیج فارس و انگلیس، اعلام کرد: ایران هواره نقش سولامانی در تقویت ملع و ثبات منطقه‌ایا کرده و منطقه را به تعامل و گفت‌وگو فراخوانده است.

سعید خلیس‌پزاده، شخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران روز چهارشنبه بار اتهامات بی‌اساس و تکراری بیانیه پاپایی دیدار وزرای خارجه کشورهای عضو شورای همکاری خلیج‌فارس و انگلیس، آن را قاضی در راستای تلاش‌های تفرقه‌افکنانه برخی کانون‌های شناخته‌شده که از شکل‌گیری فضای تعامل و همکاری بین کشورهای منطقه نگران هستند، توصیف کرد.

مشاور ارشد وزیر امور خارجه ایران خبر داد

تهران میزبان نشست سران ایران، روسیه و ترکیه درباره سوریه

مشاور ارشد وزیر امور خارجه ایران از توافق جمهوری اسلامی، روسیه و ترکیه در خصوص برگزاری نشست سران ایران، روسیه و ترکیه در مورد سوریه خبر داد.
به گزارش فارس، مشاور ارشد وزیر امور خارجه ایران در مصاحبه‌ای ویژه روز چهارشنبه در گفت‌وگوی اختصاصی با خبرگزاری «تلس» اعلام کرد که در نشست سران، روسیه و ترکیه توافق کرده‌اند که نشست سران در چارچوب مذاکرات مربوط به سوریه برگزار شود.
مشاور ارشد وزیر امور خارجه ایران در مصاحبه‌ای ویژه روز چهارشنبه در گفت‌وگوی اختصاصی با خبرگزاری «تلس» اعلام کرد که در نشست سران، روسیه و ترکیه توافق کرده‌اند که نشست سران در چارچوب مذاکرات مربوط به سوریه برگزار شود.
مشاور ارشد وزیر امور خارجه ایران در مصاحبه‌ای ویژه روز چهارشنبه در گفت‌وگوی اختصاصی با خبرگزاری «تلس» اعلام کرد که در نشست سران، روسیه و ترکیه توافق کرده‌اند که نشست سران در چارچوب مذاکرات مربوط به سوریه برگزار شود.

در سومین روز آزمایش پیامبر اعظم(ص) ۱۷ خرداد شد

انهدام اهداف توسط پهپادهای انحراری نیروی زمینی سپاه



زمایش پیامبر اعظم ۱۷ با بیسان اینکه دکترین تاکتیکی خود را متناسب با تهدیات جدید به‌روزسازی کرده‌ایم گفت. مسیر دکترین تاکتیکی ما تغییر کرده و تاکتیک‌ها متناسب با صحنه‌های عملیاتی و تهدیات فزایشت و قابلیت انعطاف و تغییر پیدا کرده‌اند.

فرمانده نیروی زمینی سپاه هم‌فهمین آزمایش پیامبر اعظم(ص) را آزمایشی مشترک و ترکیبی که بر اساس تقویم آزمایش‌های سالانه در حال اجراست، توصیف و تصریح کرد؛ ما به عنوان پاسدار انقلاب باید هواره خود را متناسب با برآور دشمن آماده نگه داریم.

سردار پاکباز به ارتقای توانمندی‌های پهپادی نیروی زمینی سپاه اشاره کرد و گفت: ما فناوری تولید و تکثیر پهپادها را به دست آورده و بومی کرده‌ایم؛ افزود: پهپادهای تهاجمی و رزمی ما می‌توانند در نقشه‌ای که نیاز باشد مورد هدف قرار دهند، به طوری که با این ابزار و طی شدن روند بلوغ و تجهیز این پرنده‌ها، هدف گیری و انهدام هر هدفی امکان‌پذیر شده است.

سردار پاکباز در ادامه اظهار داشت: ما با تلاش متخصصان صنایع دفاع و سازمان‌های جهاد دفاعی به توانمندی موشکهای نقطه زن مجهز شده‌ایم که در همین زمینه‌ها ارتقا پیدا کرده‌اند؛ همچنین در حوزه صنایع دفاع، فناوری‌های جنگ تروریستی موشکی خواهد شد. فناوری‌های جنگ الکترونیک ما نسبت به گذشته تحول بسیار خوبی در عیاد کرده و هم‌اعد کیفی پیدا کرده است.

دیگر ایگان‌های مهندسی و تخریب نیروی زمینی سپاه طراحی و اجرای انفجارهای گسترده یک زمینه بسیار مهم در برابر نیروهای دشمن فرضی ایجاد کردند. در این مرحله یگان‌های تخریب نرسا با بهره‌گیری از مهمات و مواد منفجره بومی و هوشمند در حجم بالا موفق به ایجاد یک دیواره انفجاری و ایجاد یک خنک شدن برای جلوگیری از لایه‌زدن نیروهای دشمن به منطقه خودی شدند.

به کارگیری مهمات مجاورتی
در ادامه مرحله نهایی این آزمایش، یگان‌های نیروی زمینی سپاه امروز در کوتاه ترن زمان، نیروی توپخانه و موشکی نیروی زمینی سپاه با اجرای آتش غلافی به پشتیبانی از نیروهای عمل‌کننده مواضع استراتژیک دشمن فرضی را در هم گوییدند.

در این مرحله توپخانه نیروی زمینی سپاه با کارگیری توپهای ۱۲۲، ۱۳۰ و ۱۵۵ میلیمتری و راکت‌اندازها و موشک‌های نقطه زن، به یکارگیری

قضائیه برای رسیدگی به پرونده ترور شهید سلیمانی و همراهانش گفت: در کنار تمام فعالیت‌های فرهنگی و رسانه‌ای که برای شهید سلیمانی در حال انجام است، نباید از حوزه بغایر کفبری پرونده ترور این شهید بزرگوار غافل ماند.

وی افزود: اگر پیگیری ترور شهید سلیمانی و همراهانش را به گذر زمان سپاریم و آن را رها کنیم، هم از اهمیت موضوع کاسته می‌شود و هم دشمن سوءاستفاده خواهد کرد.

فرزند شهید سلیمانی با اشاره به برخی ابعاد پرونده ترور شهید سلیمانی، خواستار آن شد که این پرونده از جهات مختلف با جدیت از سوی دستگاه قضایی کشور رسیدگی و پیگیری شود. دبیر ستاد برگزاری دومین سالگرد شهادت شهید سردار سلیمانی هم در سخنانی با اشاره به تشبیح با شکوه پیکر مطرح حاج قاسم سلیمانی در سال ۹۸ گفت: این‌همی‌ها تشبیح نشان داد که همه یک‌طرفه جامعه از کارگشتا و سلباق سیاسی، قومی و مذهبی دلاده سردار سلیمانی هستند.

مقدم‌با اشاره به پیش‌بینی برنامه‌ها، آیین‌ها و پوش‌های اجتماعی و مردمی متنوع و متعدد ستاد برگزاری مراسم گرامیداشت شهادت سردار سلیمانی در این روند و فرایند حقوقی مشکل و خللی احساس می‌کنند، اعلام کنند تا با مگیری کتم.

پیش از سخنان رئیس‌دستگاه قضا، «زینب سلیمانی» فرزند شهید سلیمانی طی سخنانی ضمن قدردانی از اقدامات ستاد حقوق بشر قوه

واکنش ایران را بیانیه شورای همکاری خلیج فارس و انگلیس

فعلی برای احیای برجام (برنامه جامعه اقدام مشترک) را منتقم بشمرد»

وزاری خارجه با دیگر ایران را به انجام آنچه «فعلیات‌های مخرب» خوانده می‌شود متهم کرده و مدعی شده‌اند که این موضوع موجب گمراهی چندی باعث این بیانیه شده است و در عین حال در چارچوب این بیانیه از دولت خود ایران جدا شده است.

«نقش مثبتی در منطقه‌ایا کند، به قوانین بین‌المللی پایبند باشند به حاکمیتی ملی و تمامیت ارضی همسایگان خود احترام بگذارند و حمایت از گروه‌های شبه‌نظامی را متوقف کند».

گفتنی است «مجلس پراوند» سفیر جمهوری اسلامی ایران در سخنرانی پیش از این در واکنش به بیانیه شورای همکاری خلیج‌فارس، این سخنر تصریح کرد: ما امنیت، دوستی و سلامت منطقه، نه از لندن که از تهران و با مشارکت همه کشورهای منطقه می‌گذرد.

مشاور ارشد وزیر امور خارجه ایران خبر داد

تهران میزبان نشست سران ایران، روسیه و ترکیه درباره سوریه

خارجی ادامه داد: نشست بعدی مذاکرات بین‌المللی درباره سوریه در ترکیب آستانه، چند هفته پس از نشست سران روسیه، ایران و ترکیه انجام خواهد گرفت.

آخرین نشست حضوری رؤسای جمهوری و سه، جمهوری اسلامی ایران در ترکیه در خصوص رحله پایانی مذاکرات سوریه در تاریخ ۱۷ جولای سال ۲۰۲۰ برگزار شد و توافق شد که نشست بعدی در تهران باشد، ولی به دلیل شرایط اپیدمی کرونا این اجلاس تاکنون تشکیل نشده است.



شده اقدام کردند در این مرحله از آزمایش پهپادهای مهاجر ۶ نیروی زمینی سپاه به بمب‌های هوشمند و نقطه زن قلم اهداف ثابت و متحرک دشمن فرضی را با دقت مورد اصابت قرار داده و منهدم کردند. علاوه بر فراز منطقه آزمایش اهداف خود را با موفقیت منهدم کردند.

همچنین در این بخش از آزمایش یگان‌های پادفندی نیروی زمینی سپاه موفق به انهدام پهپاد دشمن فرضی در آسمان منطقه آزمایش شدند. این مرحله یگان‌های پادفند هواپی با بهره‌گیری از سامانه‌های پادفندی موشک‌های خود بر پراب نسبت به تأمین پوشش پادفندی ارتفاع پست از نیروی‌های عمل‌کننده در منطقه آزمایش اقدام کردند.

تاخت آبی- خاکی
در ادامه مرحله نهایی این آزمایش، تیپ نیروهای ویژه صابرن موشکی تاخت آبخاکی و سربل گریز در منطقه دشمن را با موفقیت اجرا کرد. در این مرحله نیروهای ویژه صابرن نیروی زمینی سپاه با نفوذ به داخل دشمن فرضی ضمن انهدام اهداف از پیش تعیین شده موفق به تصرف بخشی از منطقه به نام صابرن موشک‌های شدند. همچنین کماندوهای تیپ نیروی زمینی سپاه در این منطقه به موفقیت دست یافتند. این عملیات دشمنی به یگان‌های برون با بهره‌گیری از پشتیبانی آتش یگان‌های رزمی مانع از نفوذ دشمن به منطقه خودی شدند.

دیگر ایگان‌های مهندسی و تخریب نیروی زمینی سپاه طراحی و اجرای انفجارهای گسترده یک زمینه بسیار مهم در برابر نیروهای دشمن فرضی ایجاد کردند. در این مرحله یگان‌های تخریب نرسا با بهره‌گیری از مهمات و مواد منفجره بومی و هوشمند در حجم بالا موفق به ایجاد یک دیواره انفجاری و ایجاد یک خنک شدن برای جلوگیری از لایه‌زدن نیروهای دشمن به منطقه خودی شدند.

به کارگیری مهمات مجاورتی
در ادامه مرحله نهایی این آزمایش، یگان‌های نیروی زمینی سپاه امروز در کوتاه ترن زمان، نیروی توپخانه و موشکی نیروی زمینی سپاه با اجرای آتش غلافی به پشتیبانی از نیروهای عمل‌کننده مواضع استراتژیک دشمن فرضی را در هم گوییدند. در این مرحله توپخانه نیروی زمینی سپاه با کارگیری توپهای ۱۲۲، ۱۳۰ و ۱۵۵ میلیمتری و راکت‌اندازها و موشک‌های نقطه زن، به یکارگیری

صفحه ۱۱

پنج‌شنبه ۲ دی ۱۴۰۰
۱۸ جمادی‌الاول ۱۴۴۳ - شماره ۲۲۹۲۲

نگاهی به دیروز نامه‌های زنجیرهای

اصلاح‌طلبان از سر لجبازی

با اصول سیاست خارجی نظام مخالفت می‌کنند

سرویس سیاسی-

روزنامه اعتماد روز گذشته در مطلبی نوشت: «سیاست خارجی محل توجه کارشناسانه به منافع ملی است و نه برخورداری احساسی و از سر لجبازی سیاسی و مخالفت با حاکمان به هر قیمت. شاید اصلاح‌طلبان با رویکرد کلی نظام در امور خارجی مخالف باشند و به تصحیح این رویکردها اصرار داشته باشند اما این دلیل نمی‌شود که با تمامی مواضع و عملکرد و رفتار سیاسی حاکمان در تمامی تصمیمات حوزه سیاست خارجی هم مخالفت کنند. به عنوان مثال این روزها با مداخله ایران در امور دولت‌های دیگر مخالفت می‌شود حتی اگر حاکمان آن کشور از ایران تقاضای کمک کرده باشند. اما پرسش مهم این است که آیا اگر منافع ایران اقتضا کند باز هم باید مخالف مداخله خارجی ایران باشیم؟ مثلاً آیا ظهور ادعای یک کشور تازه با مرزهای جغرافیایی جدید در حوزه‌هایی در منطقه راهبردی غرب آسیا منافع ملی ایران بود و آیا با باید اجابت می‌دادیم چنین اتفاقی در منطقه بیفتد؟ در مقابل آیا به این دلیل که در مقطعی ما با طالبان جکیدیجیم و از دولت دیگری در افغانستان دفاع کردیم اکنون هم باید وارد جنگ با طالبان بشویم که دوباره به قدرت برگشته‌اند؟ شخما معتمدت که از منظر کارشناسی هم جنگیدن با داعش و هم بجنگیدن با طالبان منطق با منافع ملی ایران است و دلیلی ندارد که از سر احساسات یا لجبازی سیاسی در مقابل تصمیم درست مسئولان نظام بایستیم.»

چنین اعترافی از سوی این روزنامه اصلاح‌طلب در حالی است که سیاست و ماجرای تحلیل‌های خاص جریان اصلاحات از تحولات منطقه‌ای و متعلق آن توصیه‌ها و تجویزها برای سیاست خارجی جمهوری اسلامی در دهه‌های اخیر، و صاحبنظر دلسوز منافع ملی و امنیت ملی را دچار شگفتی و حیرت می‌کند؛ بارخوانی آن تحلیل‌ها و سیاست‌های تئوریزی برای لسل جوان کشور، یک ضرورت قطعی است. به راستی اگر از ابتدای فعالیت این جریان، تا به امروز که در تلاش برای حوالات هوولک و پیچیده‌ای در منطقه راهبردی غرب آسیا رخ نمود، جمهوری اسلامی طبق دیدگاه و تجویز جریان چپ و در ادامه جریان اصلاحات نسبت به این وقایع عمل می‌کرد اکنون کشور و ملت ما چال و چال و زوئی می‌داشت؟ متأسفانه جریان اصلاحات و غرب‌گرا، نه مبتنی بر شناخت درست و در راستای منافع و امنیت ملی، بلکه با اهداف و انگیزه‌های سیاسی، با به تعبیر این روزنامه از سر لجبازی با سیاست‌های اصولی نظام به‌ویژه در حوزه سیاست خارجی می‌کنند.

هر کسی که در قبیله اصلاح‌طلبان نباشد...!

روزنامه شرق در شماره دیروز خود به موضوع مواجبه اصلاح‌طلبان با مرحوم‌هاشمی رفسنجانی پرداخت. در این نوشتار به تصریح خود روزنامه اصلاح‌طلب می‌خواهیم که این جماعت وقعی‌هاشمی رفسنجانی نزدیک به قبیله آنها نبود چگونه با برخورد کردند و پس از سال ۱۳۸۳ که به تدریج مواضع را در راستای اهداف حزبی خود دیدند چگونه منش و برخورد آنها باهامشی رفسنجانی تغییر ۱۸۰درج‌ای پیدا کرد.

شاید گفته شود که این موضوع تا حدی طبیعی است که احزاب سیاسی مواجبه خود را با افراد براساس رویکردهای آنها قرار دهند اما نکته قابل تأمل این است که اصلاح‌طلبان پس از آنکه‌هاشمی را هم‌صو خود یافتند حتی به تعریف و تمجید از اقدامات او در دوره‌هایی که دشمن سرپست او بودند نیز پرداختند و به واسطه همان اقدامات وی را امیر کبیر خواندند. این یعنی طیف اصلاح‌طلب در جمع‌بندی از عملکرد افراد و جریان‌ها منافع ملت و کشور را در نظر نمی‌گیرد اما اهداف فزونی خویش را دنبال می‌کند؛ به نوشتار شرق می‌خواهیم: «اختلاف نیروهای اصلاح‌طلب با اکثری‌هاشمی پس‌بنگاهی سلفی‌افراطی طولانی دارد، خاصه در میانه دهه ۷۰ و با روی کار آمدن دولت سیدمحمد خاتمی و متعاقب آن تشکیل جبهه مشارکت که نیروهای چپ و یارواری تاریخی خود باهامشی را عاملی کردند که اوشر را می‌توان در نوشتن کتاب‌هایی مانند لیل‌الحاجت سحر‌پوش و روایت‌های خاکستری، تاریک‌خانه اشباح و البته نشر خوانده شمشیر کرد».

در ادامه این نوشتار می‌خواهیم: «انتخابات مجلس اشم» که برگزار شد، هرچند مردم به‌صورت لیستی رأی ندادند، اما اصلاح‌طلبان توانستند اکثریت مجلس را در اختیار بگیرند وهاشمی در این میان توانست نمر سفر تهران شود... حالا و بعد از گذشت ۲۲ سال از آن رویدادها، خاکستری، تاریک‌خانه اشباح و البته نشر خوانده شمشیر کرد».

«سراسری» گفته است در آن زمان برخی اصلاح‌طلبان در مجلس ششم گفته بودند اگر‌هاشمی در انتخابات مجلس رای بیاید، در اختیارمانش را در می‌گیریم. او دراین‌باره گفته است: «اگر بخوایم ریشه‌ای نگاه کنیم، بعد از پیروزی اصلاح‌طلبان تا خود خرداد و خمار گیری حزب مشارکت و مجلس ششم، گفته‌گیری‌ها شده اند و کسانی که در پست‌های کلیدی می‌بودند، با نشریه‌های امپریالیستی مبارک می‌کردند و حرف‌های سازشکنانه می‌زدند».

محمدهاشمی در ادامه سخنانش که در مطلب شرق آمده افزود: «در مجلس ششم نیز دیدید که حتی نسبت به آقای‌هاشمی‌چه رفقا رفتار سازشکارانه از سر غروری انجام دادند و فکر می‌کردند همه کار می‌توانند انجام دهند. حتی آقای تاجزاده و میرمیرادی در انتخابات صحبت کردند و برخی از اصلاح‌طلبان گفتند اگر آقای‌هاشمی در انتخابات مجلس رای هم بیاید، ما اعتبارنامه او را رد می‌کنیم تا نماینده تهران نشود. در سال ۷۶ روزنامه‌های اصلاح‌چلبان را ببینید که چه تهری‌های می‌زدند! فقط کافی است مرور کنید».

پادوایی که در صورت دشمن را بر می‌کنند

روزنامه آرمان ملی دیروز طی گویگویی آورده است: «ایران راهی ندارد جز اینکه سطح انتظارات خود را کاهش دهد و در این راستا باید حوسلمان به وضع داخلی کشور نیز باشد. غربی‌ها هم می‌خواهند اختلافات از طریق مذاکره حل شوند. اگر مذاکرات با شکست مواجه شود باز هم غربی‌ها به سمت گزینه نظامی نمی‌روند و به این سمت حرکت می‌کنند تا تحریم‌های سازمان ملل و تلاش در تشدید جنگ را به هیچ‌گونه توجیهی در این مبادله داشته باشند. نباید انتظارات بیش از حد از طرف‌های مقابل داشته باشیم تا بار دیگر شرایط مذاکرات سخت شود».

مدعیان اصلاحات با تمیز روایت تحریف شده از مذاکرات، تقلا دارند مسیر دستیابی ایران به حقوق خود را مختل و سازنده و جای مدعی و مهمان را عوض کنند. آنها به جای تأکید بر مواضع اصولی ایران، مشقت دشمن را بر می‌کنند و این کار پادوایی داخلی آمریکاست.

عری خود برده‌اند و زحمت جامعه می‌دارند

روزنامه روزنامه مطلب آفتاب بزد در یادداشتی با عنوان «امیدساز مردم» در شماره دیروز خود نوشت: «میدیکي از اصلی ترین نیروهای فعال‌سازای مردم در روند رشد و تکامل می‌باشد. در راستای تحقق این فرایند دولت به عنوان مدیر اصلی جامعه باید ابزار و زمینه‌های مفید و لازم را برای تولید و رشد هرچه بیشتر امید در جامعه فراهم نماید.» در ادامه این نوشتار می‌خواهیم: «همچ کنک منکر مشکلات و کنگش‌های موجود نسبت و تلاش در کاهش آنها توانمند دلسوزان صورت می‌پذیرد، اما در تمام کشورها هم‌زمان با این کاهش و کاهش پرتوه امید ساری مردم به عنوان یکی از اصلی ترین سروسط‌های جنگ نرم تلقی می‌شود که از خارج داخلی امدل و انگیزه‌های آریانیان را نشانه گرفته‌اند. از یک سو شبکه‌های ماهواره‌ای تبلیات گسترده‌ای در راستای فروش خاله و ویلا در شهرهای مختلف ترکیه را یش می‌کنند و با وعده گذرنامه واقامت موجب خروج حدود هفت هزار نفر از هموطنان با انجام خریدهای پادشده می‌شوند. در حالیکه هیچیک از کارشناسان و تحلیلگران اقتصادی در رسانه‌ها از سقوط غیر طبیعی لیر تر ک و دشواری‌های اقتصادی این کشورها یادشده در صورت انصراف و اجبار به فروش، سخت نمی‌نم‌یوند».

در بخش قابل توجه این یادداشت می‌خواهیم: «حال در این کمبود نشاط وامید در جامعه برخی از اصحاب فرهنگ و هنسر که سال‌ها قبل تولیدات هنری خود را عرضه کرده و حق کارجمه خود را نیز دریافت کرده‌اند، تازه به هر صراف پیشیمانی از کارکرد خود افتاده واز اینکه همراه با آثار خود امدیواری به جامعه تزریق کرده‌اند بشیمان شده و اظهار ندامت می‌کنند. مردمی که در زیر فشار توانفرسای گرانی وتورم و تنش‌های فکری وعبی قرار دارند، چرا باید با امواج امید ساری اینها همراه شوند. روند البته مشقت مخالفت با نظام و ابعاد فرهنگی واجتماعی آن یک فیکور روشنفکرانه تبدیل شده و برای قرار گرفتن در سکوهای سلکسیونری باید اشکارترین دستاوردها و روشترین نامدها را انکار نموده و با هرچه که در راستای منافع ملی قرار بگیرد مخالفت ورزید»؛ توانسند در ارائه اهاکار می‌گویند: «دولت با حمایت و هدایت اصحاب هنر و ادب باید به تولید وعرضه اقلام هنری وادبی از جمله نقاله وکتاب،تولید،تولیت وانتار، شعر و موسیقی و انواع هنرهای مورد توجه وعلاقه جوانان همت گمارد.تا چند سال پیش هنر در انحصار افراد خاص و گروه‌های خاص تر بود!امروز به برکت بعضی از نهادهای فرهنگی الوام از اندیشه ناب اسامی بسیاری از هنرهای یادشده به مسیر اصلی خود برگشته‌اند».

معاون مطبوعاتی و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی:

رسانه‌های حرفه‌ای حمایت می‌شوند

همدان - خبرنگار کیهان:
معاون مطبوعاتی و اطلاع‌رسانی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه ما از حرفه‌ای شدن رسانه‌های حمایت می‌کنیم گفت: یکی از ماموریت‌های اصلی معاونت مطبوعاتی و ارتباطات رسانه‌هاست، تسهیل شرایط برای رسانه‌های حرفه‌ای.
معاون مطبوعاتی و ارتباطات وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در نشست خبری با مدیران، اصحاب رسانه و مطبوعات استان با اشاره به اینکه باید از رسانه‌های موثر و حرفه‌ای حتی در نقاط دور افتاده حمایت کرد افزود: متأسفانه عدم اجرای صحیح شیوه‌نامه‌ها توسط مدیران مسئول، موجب ناپایداری شغل خبرنگاران شده که با اجرای درست فرصل‌های قانونی این مشکلات برطرف می‌شود.

وی با تأکید بر اینکه باید واقعیت کاهش تیراژ مطبوعات را بپذیرفت عنوان کرد: آمار عرضه کاغذ در بازار آزاد و واردات آن متوازن نیست.

معاون مطبوعاتی و اطلاع‌رسانی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، اظهار داشت: به دلیل عدم تخصیص ارز، سهمیه اقذاهای حمایتی دیگر وجود ندارد اما بنا داریم با استفاده از ارز نیمایی، کاغذ دولتی را وارد و در بین مطبوعات توزیع کنیم.

وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اینکه

افزایش ۸۰ درصدی درآمدهای عمومی
بودجه مازندران در سال آینده
عبدالل برای توسعه استان‌ها به رشد و پرورش در استان در این صندوق حدود ۲ هزار میلیارد تومان اعتبار دارد که می‌توانند برای توسعه اقتصادی و اجرای طرح‌های سرمایه‌گذاری هزینه کنند.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی مازندران با بیان این‌که برای سال آینده ۲۸۱ هزار میلیارد تومان درآمد حاصل فروش نفت در لایحه بودجه پیش‌بینی شده است، گفت: برای سال آینده